江门市生态环境局

江门市生态环境局
解除查封（扣押）决定书

     江蓬环查扣解〔2023〕3号

当事人：江门市XX家禽屠宰管理有限公司
法定代表人：张X芬
统一社会信用代码：91440705MA54D2TXOC
地址：江门市蓬江区杜阮镇杜阮南路37号3幢首层至二层

我局于2023年7月7日依法对你单位因涉嫌不正常运行防治污染设施等逃避监管的方式违反法律法规规定排放污染物的行为作出《江门市生态环境局查封（扣押）决定书》（江蓬环查扣〔2023〕3号），决定就地查封潜水泵1台、红色可移动软管1条、废水应急池1个30日。现因查封（扣押）期限即将届满，现根据《环境保护主管部门实施查封、扣押办法》第二十条第（二）项的规定，经研究，现依法决定于查封期限届满后即 2023 年 8 月 5 日解除查封（扣押）。

附件：解除查封（扣押）设施设备清单

                             江门市生态环境局
                               2023年8月4日

[bookmark: _GoBack]
- 2 -

- 2 -